
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Historisë
Programi Histori

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Klasa Nr  04

Data e provimit: 18/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100413 Aida Xhevat Kelmenaj

2 100473 Andrit Remzi Vishaj

3 100150 Anesa Arben Marmullaku

4 100159 Anita Vebi Demolli

5 100305 Argjend Hajredin Xheladini

6 100078 Avni Bejtulla Demolli

7 100147 Betim Tahir Bilalli

8 100471 Elmir Sait Ademi

9 100178 Endrit Bajram Latifi

10 100186 Erblin Bajram Hetemi

11 100033 Erblina Tahir Hyseni

12 100190 Linda Beqir Bahtiri

13 100066 Luard Bashkim Arifi

14 100439 Medina Bashkim Bylykbashi

15 100149 Melisa Vebi Kastrati

16 100465 Petrit Gëzim Maloku
17 100329 Rahim Fejsal Halimi

18 100449 Riad Nexhip Syla

19 100183 Vrion Skender Blakaj

20 100481 Zana Fahri Veseli

21 100180 Zenel Sadri Krasniqi
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